UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 015 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade
Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o
que consta na Resolução nº 49/2016 alterada pela Resolução 28/2018 – CUn , RESOLVE.

Art. 1º Indicar os servidores Mário Luis Garbin e Cristiana Gama Pacheco Stradiotti para
a Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde;

Art. 2º A referida comissão passa a ter então a seguinte composição, sob a Coordenação
do primeiro:

Categoria Nome Matrícula Vigência/Mandato

Docente Mário Luis Garbin 1575088 Até 19/12/2021

Técnico-Administrativo Cristiana Gama Pacheco
Stradiotti

3003436 Até 19/12/2021

Discente Regular Phillipe Melquíades D’angelo
Corrêa

2015207211 Até 28/03/2020

Discente Egresso Manoela Cassa Libardi Até 28/03/2021

Sociedade Civil Organizada Jânio Gloria de Oliveira Até 28/03/2021

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
Diretora

Portaria nº. 1.108, de 17/05/2016 – DOU de 18/05/2016

		2019-12-21T20:41:35-0200
	NEUZA MARIA BRUNORO COSTA